
-S !■  k  !<

2 0
C i

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA ČÍSLO

-Q V  2021 !
OR: MSZ09

6415/2021

ZU 08 01M ooo 002.

NOHEL GARDEN a.s.
se sídlem Budínek 86, PSČ: 263 01, Dobříš
IČ: 284 84 754 
DIČ: CZ 284 84 754 
jednající
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu B, vložce 14811 
(dále jen „Prodávající")

a

Firma: Výstaviště Flora Olomouc, a.s.
se sídlem: Wolkerova 37/17, 779 00 Olomouc 
IČ: 25848526 DIČ: CZ25848526 
Zastoupen:

Bankovní spojení: KB, a.s„ pobočka Olomouc, č

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, vložce B 225 
(dále jen „Kupujicí")
(v dalším též označováni společně jako "strany této smlouvy”, "smluvní strany” nebo „účastníci"), 
se dále uvedeného dné, měsíce a roku, na základě úplného a vzájemného konsensu o všech níže uvedených 
ustanoveních, dohodli uzavřít a tímto v souladu s ustanovením § 269 odst. 2 a§409anásl, Obchodního zákoníku uzavírají 
tuto rámcovou kupní smlouvu:

1,
Předmět smlouvy

1.1. Touto smlouvou smluvní strany rámcově sjednávají podmínky obchodu zbožím, které nabízí Prodávajíc! a je 
specifikováno v nabídkovém a objednávkovém systému Prodávajícího QDO nebo případně internetovém 
portálu www.b2b.nohelgarden.cz, jakož i podmínky obchodu, a které bude blíže určeno (zejména co do druhu, 
množství, termínu dodávek) v samostatných objednávkách Kupujícího přijatých Prodávajícím.

1.2. Prodávající se zavazuje prodávat Kupujícímu po dobu platnosti této smlouvy zboží podle objednávek Kupujícího 
potvrzených Prodávajícím.

1.3. Kupujicí se zavazuje uhradit Prodávajícímu kupní cenu zboží, a to ve výši účtované podle ceníku Prodávajícího 
a podle platebních podmínek sjednaných touto smlouvou.

2.
Cena

2.1. Kupní ceny zboží jsou ceny smluvní vycházející z ceníku zboží Prodávajícího platného vždy ke dni provedeni 
objednávky Kupujícím, který je  Kupujícímu znám, což podpisem této smlouvy potvrzuje a souhlasí s ním a je 
včetně změn přístupný registrovaným obchodním partnerům v nabídkovém a objednávkovém systému QDO 
nebo ná webovém portálu www.b2b.nohelgarden.cz. Výslovně se sjednává, že Prodávající je oprávněn tyto 
ceny jakožto doporučené měnit v případě, pokud dojde k podstatné změně nákupních cen zboží, a to i 
jednostranným rozhodnutím.

2.2. Ceny zboží jsou uvedeny bez DPH, které je Prodávající oprávněn účtovat dle platných právních předpisů.

3.
Dodací podmínky

3.1. Dodací podmínka a přechod nebezpečí škody na zboží pro veškeré zboží dodané Prodávajícím podle 
objednávek Kupujícího, je stanovena na základě způsobu dodání uvedeného v objednávce. Při dodáni 
smluvním dopravcem Prodávajícího je místem přechodu nebezpečí škody na zboží dodací adresa udaná 
Kupujícím uvedená na obchodní faktuře a dodacím listu.

3.2. Kupující přebírá odpovědnost podpisem přepravního.iistu dopravce.
3.3. Přepravním listem se případně pro účely této smlouvy rozumí i dořučovaci listina při dodáni zásilky Expresním 

dopravcem.
4.

Platební podmínky
4.1. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu dodaného zboží na základě daňového dokladu zaslaného 

Prodávajícím, přičemž kupní cena bude vypočtena dle cen v ceníku platných v den objednáni zboží
4.1. Podle objednávek Kupujícího potvrzených Prodávajícím. Nenl-li dohodnuto výslovně písemně jinak, zavazuje se 

uhradit Kupující cenu zboží bezhotovostním převodem na účet Prodávajícího dle daňových dokladů 
vystavovaných se splatností 14 dnů. Prodávající je oprávněn v návaznosti na platební morálku Kupujícího dobu 
splatnosti prodloužit či naopak zkrátit.

4.2. Kupní cena se považuje za uhrazenou dnem připsání finančního plněni na účet Prodávajícího.
4.3. V připadě prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny se zjednává smluvní pokuta za prodleni ve výši 0,2% 

za každý i započatý den prodleni. Smluvní pokutu je Prodávající oprávněn vyúčtovat samostatným daňovým

http://www.b2b.nohelgarden.cz
http://www.b2b.nohelgarden.cz


OR: MSZ09

dokladem či písemně vyzvat k jejímu zaplacení. Ohradou smluvní pokuty není dotčen nárok Prodávajícího na 
zákonné příslušenství či nárok na náhradu škody.

4 4 V případě prodleni Kupující se zaplacením byt' i části splatné pohledávky Prodávajícího na zaplaceni kupní ceny 
či její části je Prodávající oprávněn pozastavit dodávky dalšího zboží Kupujícímu, což se nepovažuje za prodlení 
Prodávajícího s plněním této smlouvy.

4.5. Kupujici není oprávněn započítat své případné splatné či nesplatné nároky jednostranné oproti pohledávkám 
Prodávajícího.

4.6. Vlastnické právo ke zboží přechází na Kupujícího až úhradou kupní ceny v plné výši.

5.
Odpovědnost za vady

5.1 Kupující je povinen zboží si při přejímce od dopravce prohlédnout a zkontrolovat.

5.2. Nebylo-li možné zjevné poškození vrchních obalů a jejich chybné množství reklamovat ihned dle bodu 3.2. 
smlouvy, je Kupujici povinen tyto písemně reklamovat neprodleně po jejich zjištěni, nejpozději však do 2 dnů od 
převzetí dodávky zboží, a to zároveň i písemně (emailem apod.). I takováto reklamace musí být podložena 
zápisem s dopravcem, jinak nebude uznána za oprávněnou. Pokud dopravce odmítne sepsání reklamačního 
protokolu (viz bod 5.5. smlouvy), nebo zapsání poznámky „s výhradou" do přepravního listu, je Kupující povinen 
odmítnou zásilku jako celek

5.3. Vady, které se projeví až po převzetí zboží, je Kupující povinen notifikovat u Prodávajícího bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 15 dnů od převzetí dodávky zboží. Při nedodržení této lhůty a pokud nebude řádně 
vyplněn reklamační list Prodávajícího, sjednává se, že odpovědnost za vady zaniká.

5.4. Způsob vyřízení nároku vzhledem k povaze zboží vybírá Prodávající, přičemž Prodávající deklaruje, že vyřídí 
řádnou a oprávněnou reklamaci přednostně především výměnou zboží téhož druhu, není-li zboží již na skladě, 
pak slevou nebo vrácením kupní ceny proti vrácení vadného zboží.

5.5. Podrobnější vyřízeni reklamaci se řídí Reklamačním řádem Prodávajícího, který je přístupný v nabídkovém a 
objednávkovém systému QDO nebo na webovém portálu www.b2b.nohelgarden.cz, přičemž Kupující podpisem 
této smlouvy výslovně potvrzuje, že tuto skutečnost bere na vědomí a byl s reklamačním řádem Prodávajícího 
seznámen a bude sledovat jeho případné změny. Nedílnou součástí tohoto Reklamačního řádu Prodávajícího je 
i vzor Reklamačního protokolu, dostupný tamtéž.

5.6. U zboží, které bylo reklamováno neoprávněně, je Prodávající oprávněn vyúčtovat Kupujícímu náklady na vyřízení 
reklamace a náklady na dopravu tam a zpět.

6.
Závěrečná ustanovení

6.1 V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení této 
smlouvy účinná. Strany se zavazuji nahradit neúčinné ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, účinným, 
které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného.

6.2. Tato smlouva je platná počínaje dnem jejiho podpisu oběma smluvními stranami, byla vyhotovena ve dvou 
stejnopisech, oba mají stejnou právní závaznost a je uzavřena na dobu neurčitou. Změny a dodatky této smlouvy 
musí mít pisemnou formu vzestupně číslovaného dodatku a oboustranně podepsané.

6.3. Smlouvu lze vypovědět ve dvouměsíční výpovědní lhůtě každou ze smluvních stran bez udání důvodu. Písemná 
výpověď počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího o měsíci, kdy došlo k doručeni výpovědi 
druhé smluvní straně.

6.4. Smluvní strany jsou oprávněny v případě podstatného porušení smlouvy od této smlouvy odstoupit s tím, že 
odstoupení je účinné okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně. Za podstatné porušeni smlouvy se 
považuje zejména prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny či její části o více jak 30 dnů.

6.5. Vypovězením smlouvy ani odstoupením od smlouvy se neruší závazky, které vznikly na základě dříve uzavřených 
obchodních případů a trvaly i v době tohoto úkonu.

6.6. Není-li v této smlouvě výslovně ujednáno jinak, řídí se právní vztahy smluvních stran upravené touto smlouvou a 
smlouvami na jejím základě uzavřenými, příslušnými ustanoveními českého právního řádu, zejména zák. č. 
513/1991 Sb., Obchodním zákoníkem, v platném zněni

6.7. Všechny spory vznikající z této smlouvy budou smluvní strany řešit přátelským způsobem. Pokud by přátelská 
dohoda v řešení sporů nebyla dosažena, budou tyto spory řešit před soudními orgány.

6.8. Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a prohlašuji, že odpovídá jejich pravé a svobodné 
vůli a nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji smluvní 
strany své podpisy.

Dne:

..........TIAJ7. . .

Prodávající
J

upujici

http://www.b2b.nohelgarden.cz

